关于专家团队进校园

开展就业指导活动的通知

各有关高校，各会员单位：

为深入贯彻落实习近平总书记高质量充分就业系列讲

话精神，紧密围绕中共中央国务院《关于实施就业优先战略

促进高质量充分就业的意见》的决策部署，根据民政部办公

厅《关于做好 2024 年社会组织助力高校毕业生就业工作的

通知》（民办函〔2024〕39 号）和省民政厅有关部署要求，

省就业促进会决定联合相关部门开展社会组织专家团队进

校园就业指导公益活动，现将有关事宜通知如下：

一、活动主题

汇聚社会力量·“职”引美好未来

二、活动内容

山东省就业促进会聘请社会组织、教育培训、就业创业、

企业管理等方面的学者专家和具有丰富经验的领导及工作

人员，深入校园，围绕学生当前急需的就业创业问题，开展

系列就业指导活动，助力学生提升职场竞争力，鼓励引导青

年学生应聘社会组织，投身社会工作。具体内容如下：

（一）社会组织基本知识和基本情况介绍；

（二）就业创业政策法规解读；

（三）就业形势分析与职业规划；

（四）简历撰写与面试技巧；

（五）职场定位与发展；

（六）互动与问题解答。

三、参与对象

各高校（职业、技工院校）在校学生，尤其是应届毕业

的学生。

四、其他事项

就业指导活动为公益活动，不收取任何费用。希望各高

校能够积极组织，确保活动的顺利开展。请参与活动的同学

提前做好准备，积极发言交流，确保取得预期效果。

五、活动联系人

赵 辉：15589961498

马玉林：13153146816

山东省就业促进会

2024 年 9 月 5 日